
Usnesení Rada města Harrachov 2016 
 

Usnesení z RM č. 80 ze dne 04. 07. 2016  Stránka 1 
 

Usnesení z 80. schůze Rady města Harrachov konané dne 04. 07. 2016 

 
Přítomni: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 
Omluveni: Ing. Stanislav Slavík 
Zapsal:    Ing. Jaroslav Čech. 
 
 
Program schůze: 
Č. j. 1/80 Pronájem garáže 
Č. j. 2/80 Dodatek smlouvy o pronájmu nebytových prostor č. p. 511 
Č. j. 3/80 Rámcová smlouva o poskytnutí zvýhodněných podmínek 
Č. j. 4/80 Pronájem objektu koupaliště Harrachov 
Č. j. 5/80      Zpráva ekonomického odboru 
Č. j. 6/80 Sanace kina Harrachov 
Č. j. 7/80 KRNAP 
Č. j. 8/80 Úprava opěrné zdi na pozemku p. č. 36/13 a 1182 
Č. j. 9/80 Rozpočtové opatření – výhra Zlatá popelnice 2015 
Č. j. 10/80 Vyrozumění o vydání osvědčení 
Č. j. 11/80 Pronájem části pozemku p. č. 1018/58 
Č. j. 12/80 Informace o budoucnosti skokanských můstků 
 
Hlasování o navrženém programu: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 1/80 Pronájem garáže 
Usnesení 1/80:  RM schvaluje záměr pronájmu garáže č. 1  o výměře 18.9 m² p. č. stav 477 v areálu 
bývalého učiliště s možností pronájmu od 1. 8. 2016. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: referentu majetkové správy vyvěsit záměr na úřední desku 
Termín plnění: 07/2016 
Hlasování o č. j. 1/80: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 2/80 Dodatek smlouvy o pronájmu nebytových prostor č. p. 511 
Usnesení 2/80: RM schvaluje dodatek smlouvy o pronájmu nebytových prostor č. p. 511 za částku 
1.700 Kč včetně DPH za měsíc.  
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: referentu majetkové správy informovat žadatele a vypracovat dodatek smlouvy 
RM pověřuje: starostku města podpisem Dodatku smlouvy  
Termín plnění: 07/2016 
Hlasování o č. j. 2/80: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 3/80 Rámcová smlouva o poskytnutí zvýhodněných podmínek 
Usnesení 3/80: RM schvaluje Rámcovou smlouvu o poskytnutí zvýhodněných podmínek č.: 
 1-29506654774 se společností Vodafone Czech Republic a.s. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM pověřuje: starostku podpisem smlouvy  
Termín plnění: 07/2016 
Hlasování o č. j. 3/80: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 



Usnesení Rada města Harrachov 2016 
 

Usnesení z RM č. 80 ze dne 04. 07. 2016  Stránka 2 
 

 
Č. j. 4/80 Pronájem objektu koupaliště Harrachov 
Usnesení 4/80: RM schvaluje vypracování dodatku nájemní smlouvy na pronájem objektu koupaliště 
Harrachov na základě usnesení RM 4/79 ze dne 27. 6. 2016 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: vedoucí odboru MS, I a SŘ zajistit vypracování dodatku smlouvy 
Termín plnění: 07/2016 
Hlasování o č. j. 4/80: PRO – 3      PROTI – 1      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
PROTI: Ladislav Kyncl 
 
Č. j. 5/80     Zpráva ekonomického odboru  
Vedoucí ekonomického odboru předložila RM zprávu o stavu finančních prostředků města k 04. 07. 
2016. 
Usnesení 5/80:  RM bere na vědomí zprávu ekonomického odboru o stavu financí města. 
Hlasování o č. j. 5/80: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 6/80 Sanace kina Harrachov 
Usnesení 6/80: RM schvaluje provést sanaci kina Harrachov, schvaluje tento postup prací a oprav: 

1. Sonda ve foyeru do stropu a zjištění stavu krovu 
2. Nátěr plechové střechy s odrezením 
3. Nová vnější svislá izolace zdi sklepa (kotelny) v místě traktu dnešní kuchyně 
4. Sanace zdiva a stropu kotelny (oklepání vlhkých omítek a vyčištění zdiva) 
5. Otlučení zvětralých a vlhkých omítek v interiéru případně s demontáží dřev. Obkladů a 

s nástřikem proti plísním 
6. Úprava terénu u obvodových zdí (SV, JV) pro odvod dešťových vod. 

Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: vedoucí odboru MS, I a SŘ zpracování pobídek a oslovení firem pro možnou realizaci 
Termín plnění: 07/2016 
Hlasování o č. j. 6/80: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 

 
Č. j. 7/80  KRNAP 
Usnesení 7/80: RM bere na vědomí informace z KRNAPu:  
- Výjimka z ochranných podmínek KRNAP – sportovní akce zn. KRNAP 02752/2016 
- Výjimka z ochranných podmínek KRNAP - zn. KRNAP 04031/2016 
- Povolení výzkumné činnosti - zn. KRNAP 04657/2016 
Hlasování o č. j. 7/80: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 8/80 Úprava opěrné zdi na pozemku p. č. 36/13 a 1182 
Usnesení 8/80:  RM schvaluje variantu č. 3 pro úpravu opěrné zdi u vjezdu na pozemek p. č. 36/13 a 
1182. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: referentu investic vyrozumět žadatele 
Termín plnění: 07/2016 
Hlasování o č. j. 8/80: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 
 
 
 



Usnesení Rada města Harrachov 2016 
 

Usnesení z RM č. 80 ze dne 04. 07. 2016  Stránka 3 
 

Č. j. 9/80 Rozpočtové opatření – výhra Zlatá popelnice 2015 
Usnesení 9/80:  RM schvaluje použít výhru 20 000 Kč za druhé místo Zlatá popelnice 2015 na nákup 
herních prvků na budované sportoviště na Kamlu. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: vedoucí ekonomického odboru připravit materiály pro rozpočtové opatření na ZM 
Termín plnění: 07/2016 
Hlasování o č. j. 9/80: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 10/80 Vyrozumění o vydání osvědčení 
Usnesení 10/80:  RM bere na vědomí informaci Ministerstva vnitra, že bylo vydáno paní Haně 
Petrákové osvědčení podle zákona č.451/1991 Sb. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: vyrozumět paní Petrákovou a zpracovat materiály na ZM 
Termín plnění: 07/2016 
Hlasování o č. j. 10/80: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 11/80 Pronájem části pozemku p. č. 1018/58 
Usnesení 11/80:  RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 1018/58 za účelem umístění prodejního 
stánku během festivalu Keltská noc ve dnech 4. až 7. 8. 2016 za částku 500 Kč. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: investičnímu referentu vyhotovit smlouvu o nájmu a vyrozumění žadatele 
RM pověřuje: starostku podpisem smlouvy 
Termín plnění: 07/2016 
Hlasování o č. j. 11/80: PRO – 3     PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 1 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
ZDRŽEL SE: Ladislav Kyncl 
 
Č. j. 12/80 Informace o budoucnosti skokanských můstků 
Usnesení 12/80:  RM bere na vědomí informaci paní starostky o jednání s ředitelem Klasického 
areálu Harrachov o.p.s., který ji informoval o možnostech zachování skokanských můstků 
v Harrachově. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: radnímu panu Ing. Stanislavu Slavíkovi zaslat dopisy kompetentním orgánům: Svazu 
lyžařů, ČOV a ČUS, ve kterých vyjádřit názor RM k problematice skokanských můstků. 
Termín plnění: 07/2016 
Hlasování o č. j. 12/80: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 
 
 

 
 

Schválil/a: 
 
 
 

 
    

               Ing. Jaroslav Čech                                                                 Eva Zbrojová 
           místostarosta                                                                starostka 


